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MATKAMESSUJEN UUSI MOBIILISOVELLUS RIKASTAA MESSUKOKEMUKSEN  

Tietotalo ja Suomen Messut uudistivat Matka 2015 -messukokemusta Liki-palvelulla tehdyllä 

mobiilisovelluksella. Sen avulla messukävijän huomio tavoitetaan mobiilisti läpi messujen.  

 

Matka-sovellus messukävijän apuna 

Tietotalon toteuttama Matka-sovellus on älypuhelimiin ladattava 

mobiilisovellus, joka sisältää mm. matkamessujen messuoppaan ja kartan. 

Messuoppaasta kävijä voi poimia sovelluksen erilliseen "Minun matka" -

osioon itseään kiinnostavat ohjelmanumerot ja näytteilleasettajat. Nämä 

voidaan merkitä myös muistutuksiksi. Matka-sovellus auttaa kävijää 

löytämään itseään kiinnostavimmat tarjoukset sekä hyödyntämään kupongit 

ja edut. 

 

Kohdennetut viestit kävijöille 

Apuna tässä on sovelluksen käyttämä Beacon-teknologia, joka perustuu digitaalisiin majakoihin ja niiden lähettämiin 

signaaleihin. Majakan signaalien sisältö on kohdennettu erikseen ammattilaiskävijöille ja kuluttajille, joten 

näytteilleasettajat pystyvät kohdentamaan viestinsä erikseen ammattilaisille ja kuluttajille.  
 

– Matkamessuilla näytteilleasettajat voivat hankkia osastolleen "majakan", noin tulitikkurasian kokoisen laitteen, joka 

lähettää signaaleja osaston lähelle. Osaston ohikulkevan kävijän puhelin tunnistaa majakan lähettämän viestin ja 

reagoi siihen. Puhelimessa Matka-sovellus muuttaa signaalin sisällön viestiksi. Viestit voivat kertoa esimerkiksi osastolla 

olevista tarjouksista tai ohjelmasta, kertoo sovelluksen kehittäneen Tietotalon Liki-palvelun johtaja Jari Auranen.  
  
Liki on tulevaisuuden markkinointimahdollisuus 

Likin idea on lähettää kontekstisidonnaisia viestejä asiakkaan mobiililaitteeseen hänen liikkuessaan esimerkiksi 

liiketiloissa tai käyntikohteissa. Likin avulla nämä tilat muutetaan markkinointikanavaksi. Sovelluksen lataajalle hyöty 

syntyy hänen vastaanottaessaan kiinnostavia tarjouksia, löytäessään palvelut nopeammin tai saadessaan syventäviä 

tuotetietoja.  

 

– Digitaalisia majakoita eli beaconeita hyödyntävä teknologia on lyömässä itseään läpi Suomessa edelläkävijöiden 

toimesta. Digitaalisen asiakaskokemuksen laajeneminen kattamaan myös fyysiset tilat luo yrityksille uusia 

mahdollisuuksia puhutella ja sitouttaa asiakkaitaan, Auranen toteaa. 

Likistä on hyötyä myös jälkimarkkinoinnin suunnittelussa ja toteuttamisessa. Sen avulla voidaan mitata 

markkinointitoimien tehokuutta. 

 

Lisätietoja:  

Tietotalo Infocenter Oy, johtaja Jari Auranen, p. 040 540 6612, jari.auranen@tietotalo.fi 

 
Lataa Matka 2015 -sovellus: 

iOS: https://itunes.apple.com/WebObjects/MZStore.woa/wa/viewSoftware?id=945022799&mt=8 

Windows Phone: http://www.windowsphone.com/s?appid=8e0a6b4b-25b6-437c-adc6-44403e5d9b83 

Androidit: https://play.google.com/store/apps/details?id=io.liki.suomenmessut.matka2015 

 

Tietotalo Infocenter Oy auttaa asiakkaitaan ymmärtämään muuttuvaa digitaalista toimintaympäristöä. Asiakkainamme on kaikkien suomalaisten tuntemia 

yrityksiä ja organisaatioita.  Toteuttamiamme ratkaisuja käyttää säännöllisesti yli 2 miljoonaa suomalaista. Olemme mukana, kun asiakkaamme tekevät 

digitaalista markkinointia, toteuttavat verkkopalveluja tai uudistavat taustaratkaisuja. Kehittämämme Liki-ratkaisu luo yrityksille uusia mahdollisuuksia 

tavoittaa ja puhutella asiakkaitaan. Liki on yhdistelmä kohdennettua viestintää ja asiakaskokemuksen hallintaa. Likin myötä Tietotalo ottaa jalansijaa 

mobiilipalveluiden ja digitaalisen asiakaskokemuksen kehittäjänä. 


